
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 12.06.25 21:31:23

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

I-TEC METAL HUB 4× USB 3.0 ON/OFF SWITCHES

Cena celkem: 369 Kč
 (bez DPH: 305 Kč)
Běžná cena: 406 Kč
Ušetříte: 37 Kč
Kód zboží: HUBTEC0024
Part No.: U3CHARGEHUB4
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

I-TEC Metal HUB 4× USB 3.0 On/Off

Stylový a kompaktní USB hub umožňuje připojit až čtyři USB zařízení do jednoho USB 3.0 konektoru počítače. Hlavní
výhodou je možnost zapínat a vypínat jednotlivé USB porty a tím dosáhnout maximálních rychlostí u aktivních portů.
USB hub je vybaven také micro USB portem pro připojení volitelného napájecího adaptéru s výkonem až 10 W (není součástí
balení). Podporuje širokou škálu operačních systémů od Windows a Mac OS až po Linux.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 4× USB 3.0, 1× micro USB (volitelné napájení)
Rozhraní: USB 3.0
Přenosová rychlost: 5 Gb/s (USB 3.0)
Délka kabelu: 20 cm
Barva: černá


